
Uchwała Nr XXXIX/266/2017  

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie zwolnienia Pana Michała Gołąbka dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3                 

w Brzezinach od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 2017/2018  

 

Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

– Karta nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 oraz z 2017 r. poz. 60)  w związku z § 1 ust. 

2 uchwały Nr  XXIV/68/2012 Rady Miasta Brzeziny z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

dyrektorów i wicedyrektorów szkół podstawowych, gimnazjum i przedszkoli oraz nauczycieli 

pełniących obowiązki w ich zastępstwie, ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk                  

o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, a także ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć dla pedagogów, psychologów i logopedów zatrudnionych             

w szkołach podstawowych gimnazjum i przedszkolach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Miasto Brzeziny (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2865), Rada Miasta Brzeziny 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Zwalnia się  Pana Michała Gołąbka dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3                        

 w Brzezinach od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć 

 dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w roku szkolnym 2017/2018                        

 tj. od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2018 r.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 
Tadeusz Barucki 

 

 

 

 


